OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Tomas Kundrat

Telefon: +421 250944573

Email: tomas.kundrat@minv.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://josephine.proebiz.com/sk/tender/38327/summary
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Ministerstvo alebo iny Statny organ vratane jeho regionalnych alebo miestnych Gtvarov
HLAVNA CINNOST

Verejny poriadok a bezpecnost/

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)
I1.1.7)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Nazov:

Dodavka a plnenie dopravnych lietadiel a vrtulnikov prevadzkovanych Leteckym Utvarom Ministerstva vnutra Slovenskej

republiky leteckym palivom JET A-1 na Letisku M. R. Stefanika Bratislava
Referencné Cislo: SE-VO1-2023/003765

Hlavny kod CPV

09131000-6

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Dodavka a plnenie dopravnych lietadiel a vrtulnikov prevadzkovanych Leteckym Utvarom Ministerstva vnutra Slovenskej

republiky leteckym palivom JET A-1 na Letisku M. R. Stefanika Bratislava
Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

4 600 000,00 EUR bez DPH

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Letisko M. R. Stefanika Bratislava

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je dodavka a plnenie dopravnych lietadiel a vrtul'nikov prevadzkovanych Leteckym utvaro
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

1V.2)
Iv.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfMa uzavretie ramcovej dohody

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznémenia v U. v. EU: 2023/S 050-146340

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Nazov: Dodavka a plnenie dopravnych lietadiel a vrtul'nikov prevadzkovanych Leteckym Gtvarom Ministerstva vnutra
Slovenskej republiky leteckym palivom JET A-1 na Letisku M. R. Stefanika Bratislava

1/2



V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.05.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych statov EU: 0
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SLOVNAFT, a.s.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31322832

VICie hrdlo 1, 824 12 Bratislava

Kod NUTS: SK

Slovensko

Email: denisa.schwarzova@slovnaft.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 4 600 000,00 EUR bez DPH

Celkova hodnota zakazky/Casti:
4 600 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.4)

VL.5)

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
07.06.2023
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